様式第1号（第4条関係）

　　年　　月　　日

粕屋町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
団体名
申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

粕屋町ジュニア活動応援助成金交付申請書

粕屋町ジュニア活動応援助成金交付要綱第4条の規定により、ジュニア活動応援助成金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１．大　会　名　　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

２．主　催　者　　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　　後　　　援　　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

３．添付書類　①大会参加団体出場選手等参加者名簿（団体のみ）
　　　　　※大会参加申込名簿等でも可
　　　　②大会参加団体助成金予算計画書（団体のみ）
　　　　③参加大会要項等
　　　　④予選大会結果表（勝ち上がり表等）